
           

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297– Area 5 – Settore n. 2   
Pec: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

                     

Ministero dell’Istruzione  
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso - Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO  il decreto-legge 21 giugno 2013, nr. 69 e ss.mm.ii., in particolare l’articolo 58, commi 5-ter, 5-
quater e 5-sexies;  

 

VISTO  la legge 7 agosto 1990, n. 241, e successive modificazioni, recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;  

VISTI  gli esiti della procedura di internalizzazione dei servizi di pulizia per l’assunzione a tempo 
indeterminato del personale Ex LSU di cui al DD 951 del 16/06/2021, dai quali risultano 
assegnati 6 posti a tempo parziale; 

 

VISTO           il D.M. 206 del 02/08/2022 concernenti le disposizioni per le immissioni in ruolo del personale     
 ATA per l’a.s. 2022-2023, in particolare l’art. 1 c. 6 che cita: <Le facoltà assunzionali per i 

 sovrannumerari e la trasformazione contrattuale per i titolari di contratti a tempo parziale della  
 procedura selettiva ex articolo 58, comma 5-sexies, del decreto legge n. 69/2013 sono utilizzabili nei 
 limiti dei posti  disponibili tra quelli destinati alle procedure di internalizzazione di cui all’articolo 58, 
 commi 5 e seguenti,  del decreto-legge n. 69 del 2013, e sono destinate  prioritariamente allo 
 scorrimento delle graduatorie e  successivamente alla trasformazione dei  contratti a tempo  parziale>; 
 

VISTA    la MI prot. 29238 del 04.08.2022;  
 

VISTA    la nota dell’USR Veneto prot. n. 16197 del 05.08.2022 e la relativa tabella di ripartizione del 
    contingente provinciale per le immissioni in ruolo del personale ATA, dalla quale si evince che  
           per la provincia di Treviso è stato assegnato il contingente di tre unità per la trasformazione  
     del contratto da tempo parziale a tempo pieno del personale immesso in ruolo in base all’art.  
     58 comma 5-sexies, del decreto-legge 21 giugno 2013, nr. 69; 
ACCERTATO  che nella provincia di Treviso le graduatorie del personale di cui sopra sono esaurite e che   
 risultano sei dipendenti immessi in ruolo in base all’art. 58 comma 5-sexies con  contratto a 
 tempo parziale; 
ACCERTATO  altresì, che nella provincia di Treviso risultano disponibili sei posti a tempo parziale (18 ore) nei 
 seguenti Istituti: IS Einaudi-Scarpa di Montebelluna - IC Mogliano 2 - IM Veronese di 
 Montebelluna - IS Levi di Montebelluna - IS Palladio di Treviso - IS A. Scarpa di Motta di L.; 

VERIFICATO  che, tra il personale avente diritto alla trasformazione del contratto da tempo parziale a 
     tempo pieno, è possibile proporre tale trasformazione solo alla sig.ra POLES Daniela in 
    quanto titolare presso l’IS A. Scarpa di Motta di  Livenza ove è presente la disponibilità 
    di un ulteriore posto di 18 ore; 
ACQUISITA  l’accettazione della sig. POLES Daniela per la trasformazione del contratto da tempo  
    parziale a tempo pieno, pervenuta in data 30/08/2022 

 

DISPONE 
 

la trasformazione del contratto in essere della signora Poles Daniela (C.F. PLSDNL72B50H823Q) da 
tempo parziale (18 ore) a tempo pieno (36 ore), con decorrenza giuridica dal 01/09/2022 ed 
economica dall’effettiva assunzione in servizio a tempo pieno. 
   

                          LA DIRIGENTE 
Al Dirigente Scolastico                    Barbara Sardella 
Dell’IS Scarpa di Motta di L.             documento firmato digitalmente 
Alla sig.ra Poles Daniela             
                                           

 


		2022-08-31T22:24:41+0000
	SARDELLA BARBARA


		2022-09-01T07:45:01+0200
	protocollo




